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Freechimes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzwonkami Freechimes można dowolnie manipulować dźwiękami na placu zabaw.  

 

W wersji podstawowej instrument dostarczamy z pięcioma nutami, dostrojony według pentatoniki. 

Nogi ze stali lub z drewna.W najbardziej rozbudowanej wersji dostępne są aż 22 eleganckie dzwonki, 

które są dostrojone do najwyższej jakości i mają bogate żywe, harmoniczne brzmienie –  nuty są w 

pełnej symfonii od C3 do C6. 

Freechimes są ciekawą i pomysłową koncepcją przy wyborze zewnętrznych instrumentów 

muzycznych.Dostępne indywidualne kuranty solowe, w żądanych oktawach lub pełnej symfonii, od 

C3 górujący 1.5m do najmniejszego C6 przy zaledwie 0,5. Możliwości są nieograniczone. 

 

Nadaje się dla wszystkich grup wiekowych. Kuranty mogą być przymocowane do tablic i montowane 

na stanowiskach do instalacji naziemnej. Alternatywnie tablice można zamontować na ścianie, na 

odpowiedniej wysokości, w odniesieniu do zamierzonego gracza. Uniwersalne uchwyty montażowe 

pozwalają również, aby kuranty były zainstalowane oddzielnie na prawie każdej powierzchni, w 

każdym układzie. Dlaczego nie dołączyć pentatonicznego zestawu do istniejącego ogrodzenia lub 

ściany? Freechimes rozsiane po całym placu zabaw lub przy lesie mogą stworzyć wspaniały i 

przyjemny szlak muzyki. 

Freechimes mają wyjątkową odporność na wandalizm i wszystkie warunki pogodowe, nie rdzewieją i 

nie wymagają konserwacji. 

Freechimes są praktyczne, trwałe i stylowe, ze wspaniałymi melodiami, które ożywią każdy obszar 

odkryty. 
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Dostępne wersje:  
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Materiały:  Dzwony wykonane są z aluminium Nogi wykonane są ze stali nierdzewnej.  

 

Montaż: w wersji standardowej, urządzenie jest zabetonowane. Alternatywne może być dostarczone 

ze stopami do montażu „na stropie”. 

 

Rozmiary: (bez słupów) 
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